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,,e,'" ... FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ~t;~ .. !2~ 
' AV, TANCREDO NEVES,636 ~-Y, .. .,.J?' 

CENTRO 

•- CANSANCAO - BA 
(. 

~-"" 
-~,' 

' CNPJ: ORDEM DE PAGAMENTO 
Proc. Adm: Empenho: 455 / 21 Exerc,: 2020 J Tipo: ESTIMATIVA Crédito: Extraordinário 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DADOS COMPLEMENTARES 

Unidade: 030561 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Modalidade; Outros/Não se Aplica 

Função: 10 -SAÚDE Contrato: 

Sub-Função: 122 -Administração Geral Convênio: 

Programa: 004 - UNIVERSALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE 
Cat. da Despesa: 31900400 - Contratação pi Tempo determinado 

E QUALIDADE DE ATENDIMENTO 

Ação: 2049 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COVID 
Incorporação: 

19 

Elemento: 3.1.9.0.04.00.00.00 - Contratação por Tempo 
Desp. de Pessoal: 

Determinado 

Fonte: 14-TRANSFERENCIA SUS Obs: 

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual 

60,000,00 19,454,50 0,00 

CREDOR 

RSocial/Nome: 33838 - DIV. SERV. TEMPORÁRIOS DA SEC, DE SAÚDE Endereço: 

C.N.P.J/CPF: 012.430,765-50 RG,: Bairro: 

LM.: IE: Cidade/UF: CANSANCAO / BA 

Banco: Agência: Conta: 

HISTÓRICO/ ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 

REFERENTE A DESPESA COM PAGAMENTO DE VENCIMENTOS DOS DIVERSOS SERVIDORES TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE NO ENFRENTAMENTO EMERGENCIALAO COVID-19 EM CANSANÇÃO-BA, NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020 COMPETÊNCIA OUTUBRO DE 

2020. 

Valor: 19.454,50 ( Dezenove Mil Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos) 

VALOR DO SUBEMPENHO: 19,454,50 

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO 
DECLARO QUE O{S) MATER!AL(A!S) FO!(RAM) 

SUPRAMENCIONADA CRÉDITO PRÓPRIO 
RECEBIDO(S) E REG[STRADO(S) NO LIVRO PRÓPRIO 

OU QUE O(S) SERVIÇO(S) FOl(RAM) PRESTADO(S). 

EM: 01/06/2020 EM: 01/06/2020 EM: 10/11/2020 

cJ~,----- r ~ """"=& ~ e-~ 
PAULO HENRIQUE PASSOS ANDRADE JOSE OLIVEIRA A, NETO SISNANDO DE SOUZA OLIVEIRA 

CPF: 841.431,855-04 CPF: 031,505,295-30 CPF: 939,163.295-53 

Prefeito Auxiliar de Contabilidade Secretário Municipal de Saúde 

LIQUIDAÇÃO PROCESSO DE PAGAMENTO N': 

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA À NOTA DE 
VALOR TOTAL BRUTO EM R$; 19A54,5D 

EMPENHO SUPRA ESTÁ LlQU!DADA, PODENDO SER VALOR DAS DEDUÇÕES EM R$: 1.426,54 FOI PAGA A IMPORTÂNCIA AUTORIZADA 

EFETUADO O PAGAMENTO PAGA.SE A QUANTIA DE EM R$: 18.027,96 

Banco Conta Cheque/Doe Valor 

CAIXA ECONOM!CA 624011 - 5 1B7027 18.027,961 
FEDERAL- CEF 

EM: 10/11/2020 EM: 10/11/2020 EM: 10/11/2020 

o/='Y\Â- f.> com\j),b e~ ,A=~ 
'v 

TAIRENE PEREIRA DANTAS PAULO HENRIQUE PASSOS ANDRADE ALEXSANbRO DIAS O, REIS 

CPF: 052.524.435-21 CPF: 841.431,855-04 CPF 008.492,855-77 

Auxiliar de Contabilidade Prefeito Secretário de Finanças 

Login: tairine Empenho: 455 / 21 
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Conta CAIXA https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprim ... 

i@Nrifiii ii#M#ti 

: :Comprovantes 

Comprovante de Remessa de TED 
via GovConta Caixa 

Tipo de TED: Terceiros 

Nome: FUNDD M DE SAUDE COVID 19 

Conta Origem: 4595/006/00071011-0 

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente 

Tipo de Pessoa: Jurídica 

CPF/CNPJ: 11.722.278/0001-99 

Banco: 237 - BANCO BRADESCO 5/A 

Conta Destino: 0602/10820-0 

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente 

Tipo de Pessoa: Jurídica 

Nome: TRANSFERENCIA FINANCEIRA 

CPF/CNPJ 13.806.567 /0001-00 

Valor: R$18.027,96 

Valor da Tarifa: R$10,00 

Finalidade !O-Crédito em Conta 

Identificação da Operação: 94 FOLHA DE PAGAMENTO 

Data de Débito: 10/11/2020 

Data da Operação: 10/11/2020 

Código da Operação: 00187027 

Chave de Segurança: SYEJZTRALLZLX17T 

CPFs Autorizadores: 
841.431.855-04 
939.163.295-53 

Operação realizada com sucesso. 

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 
60 MINUTOS. 

10/ll/2020 09:57 



,iliir~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
_]l...lllie AVENIDA TANCREDO NEVES 

- i-!cn:we:,1üf ,., CENTRO 

CANSANCAO 13.806.56710001-00 

A(O) 
Banco Bradesco S.A 

SENHOR GERENTE, 

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO 
PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS, OS 
VALORES A SEGUIR: 

Mat 

207045 

207012 

207016 

207017 

207044 

206353 

207015 

207048 

207018 

207011 

207010 

207047 

207014 

207046 

207116 

207050 

ALDO DA SILVA DA CRUZ 

ANDERSON DA SILVA PASTOR 

CLEIDEJANE DA SILVA DA CRUZ 

CRJSTIANE CARNEIRO CORDEIRO BARAUNA 

DJAVAN DA MOTA MATOS 

EDIVANIA SILVA DOS REIS 

ELEILTON ARTUR DE JESUS 

EUDES CARLOS SILVA DE SOUZA 

JUCICLE!DE CONCEIÇAO DOS SANTOS 

MAICON DE JESUS 

MARCELO DE SENA SOUZA 

MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 

MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 

RONIEL DE JESUS SANTOS 

THAIS DE SOUZA DO CARMO 

TIMOTEO DE SOUZA OLIVIERA 

Total de Funcionários e! Créditos: 16 

r@- ~ 
Paulo H~nrique Passos de 

PREFEITO 

10/11/2020 - 08:15:56 

051.669.885-07 

843.400.025-34 

070.463.515-11 

031. l 50.065-00 

015.964.105-58 

046.793.635-84 

031.812.765-29 

365.150.018-78 

058.129.345-25 

072.296.765-92 

049.577.165-10 

298. 710.808-75 

166.802.918-95 

078.063.825-50 

101.786.225-75 

036.091.005-08 

REUJ.ÇÃO BANCÁRIA 

MÊS/ANO .......... : Outubro/ 2020 

REGIME 

GRUPO., 

5-Trabalhador Temporário 

!-Normal 

SEQUÊNCIA ....... : 1 

AGÊNCIA; 0602-5 C/C; 10820-0 

0602- 642-4 

0602- 3638-2 

3621- 19556-1 

0602- 20243-6 

0602- 1002524-9 

0602- 1000526-4 

0602- 20240-1 

0549- 11123-6 

0602- 20237-1 

0602-5 226-7 

0602- 20244-4 

0602- 1000535-3 

0602- 10786-7 

0602- 4104-1 

3621- 4997-2 

0602- 18866-2 

Valor Total 

~r,J~ 
Alexsandro nYas de Oliveira Reis 

SEC. DE ADM. E FINANÇAS 

966,63 

966,63 

1.156,82 

1.256,82 

966,63 

1.156,82 

1.071,13 

966,63 

1.156,82 

966,63 

966,63 

966,63 

2.012,70 
--
966,63 

1.517,18 

966,63 

18.027,96 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES FOLHA DE PAGAMENTO 

!'W(l~'~-~;1nr "" CENTRO 

CANSANCAO 13.806.567 /ººº'·ºº 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A Regime - $-Trabalhador Temporário Mês - Outubro 

Grupo - 1-Normal Sequência - 1 

SECRETARIA 
CENTRO- DE-:q.T~TO 

· 2óOOOO-SECRET-ARIÀ:MiJNlc1PAi,i>E SAUDE 
'TQÍl}Úi705-BARRÉtRÀ·"iJ_·,.f:0vi:i!i·.:i'it 

207045 -ALDO DA SILVA DA CRUZ 
VIGILANTE 

P,roventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

A1fv.;, 

Base lnss: í .045,00 

·-~-Ret / 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207012 - ANDERSON DA SILVA PASTOR 
VIGILANTE 

Rt:ov'8nfi:i'.S;, 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Atí.•o 

Base lnss: 1.045,00 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207016 - CLEIDEJANE DA SILVA DA CRUZ 
TECNICO DE ENFERMAGEM 

PrOVénfos· 
001 - Salário Base 

099 - Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Ativo 

Base lnss: 1.254,00 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

207017 - CRISTIANE CARNEIRO CORDEIRO BARAUNA 
TECNICO DE ENFERMAGEM 

Proventos 
001 - Salário Base 

035 - Hora Extra 

099 -Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Ativo 

Base lnss: 1.254,00 

207044 - DJAVAN DA MOTA MATOS 
AUX DE SERVICOS GERAIS 

F?rovéntó_S 
001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ativ,:, 

Base lnss: 1.045,00 

206353 - EDIVANIA SILVA DOS REIS 
TECNICO ÕE ENFERMAGEM 

P,rove'nto~ 
001 - Salário Base 

099 - Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

,4tivo 

Base lnss: 1.254,00 

10/ l l /2020 08:29:40 

30 Días 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 
-'-'-------.:'.·'' 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 09/05{2020 

V_álôr D.esc·ontos 

397 - lnss 1.045,00 

1.045,00 TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 
"'fernporário 

'·'Valor' · C;i~sÇOil_to~i'.--

397 - lnss 1.045,00 

1.045,00 TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 
Temporãrio 

va19(·_-.I oe_SGq~tQ.!:> 
397 - lnss 1.045,00 

209,00 

1.254,00 TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valot -DéSc(00fo~---' 
397 - lnss 

0,00 

1.045,00 

100,00 

209,00 

1.354,00 TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 

Regime. Trabalhador 
Temporãrio 

Vàlo'r 

0,00 

1.045,00 

1.045,00 

397 - lnss 

0,00 FGTS Mês: 

Regime - Trabalhador 
Temporârio 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 

1.045,00 

209,00 

1.254,00 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 

By Fator Sisternas 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base trrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Ag / Cta - 0602- / 642-4 

051.669.885-07 
V<!f()Í' -. 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Liquido 966,6t 
966,63 

Ag / Cta - 0602- / 3638-2 

843.400.025-34 

V~1_€fr'.-
7,5% 

>>>> 

Líquido 

966,63 

9% 

>>>> 

78,37 

97.18 

97,18 

Líquido '}tf:~r15t~t 
1.156,82 

Ag ! Cta - 0602- ! 20243-6 

Yê'.!.R,IT{;j): 
9% 97,18 

>>>> 97,18 

Líquido s:-.~<i ;256-i.82. 
1.256,82 

Ag / Cta - 0602- / 1002524-9 

7,5% 

>>>> 

Liquido 

966,63 

78,37 

78,37 

969'/9'~,' 

Ag / Cta - 0602- / 1000526-4 

046. 793.635-84 
Vii!à,~:_:· 

9% 97,18 

>>>> 97,18 

Líquido ·(Si-.156}~~; 
1.156,82 

1/4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES FOLHA DE PAGAPITENTO 

~i!ff~ílliriAOE ,... CENTRO 

(,qf~SANCAO 13.806.56710001 ºº 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A Regime - 5-Trabalhador Temporário Mês - Outubro 

Grupo - 1-Normal Sequência -1 Ano-

SECRET4RJA .. ·: ".3bõô~óZSECR.ii~)i;jii.lf:/rlififiJiÇlfÁi 'füi;'.iúi:'u:frk 
CENTRO D~ CUSTO 7D7io'To5sBÁ.RRÊIRA8°éQV1D 19 

207015 - ELEIL TON ARTUR DE JESUS 
AUX DE SERVJCOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salârio Base 

867 - Hora extra covid 

TOTAL PROVENTOS 

Atívo 

Base lnss: 1.045,00 

Ref.· 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207048 - EUDES CARLOS SILVA DE SOUZA 
VIGILANTE 

Pitivento.S 
001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

AtiYo 

Base lnss: 1.045,00 

Ref." 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207018 - JUCICLE1DE CONCEIÇAO DOS SANTOS 
TECNICO DE ENFERMAGEM 

Pro\/Em'tcis· · 

001 - Salário Base 

099 -Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Ative 

Base lnss: 1.254,00 

207011 - MAICON DE JESUS 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ativo -

Base lnss: 1.045,00 

207010 - MARCELO DE SENA SOUZA 
VIGILANTE 

ProveritóS 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

AfiYo 

Base lnss: 1.045,00 

·Ref.. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

',Re( 
30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207047 • MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 

AUX DE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ativa 

Base lnss: 1.045,00 

207014 - MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 
MOTORISTA 

Proventos 

001 - Salârio Base 

055 - Gratificação 

TOTAL PROVENTOS 

Atfi10. 

Base lnss: 1.522,00 

10/11/2020 08:29:40 

,fM:'",,,,, 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

0,00 

Vâloi', 1 DeSCO'rifós 

397 - !nss 1.045,00 

104,50 

1.149,50 TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

0,00 

, Valor 

1.045,00 

1.045,00 

• Désqónt\)~f 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 

Temporário Admissão-18/05/2020 

0,00 

valor· 1 DEiscÇ)ntOS 

397 - lnss 1.045,00 

209,00 

1.254,00 TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 0111 

0,00 

Valo'r 

1.045,00 

1.045,00 

oeséõhtôs· 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Re'gime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 

Temporário Admissão - 01/05/2020 

0,00 

·Valôr · 1 oe·sco·[lf6s 

397 - lnss 1.045,00 

1.045,00 TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês; 0,00 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 

Temporário Admissão. 21/05/2020 

0,00 

vafôr~ l-· Q.8.~,ÇOhJÇJS<' 

397 - lnss 1.045,00 

1.045,00 TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 01/05/2020 

0,00 

·; \{:à.J_ô_t 

1.522,00 

612,00 

2.134,00 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

By Fator Sistemas 

Base 1rrf: 

Base !rrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base Jrrf: 

Base lni: 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Liquido :X:~:'S1fo7ffl1
~'' 

966,63 

Ag / Cta - 0549- / 11123-6 

Cpf- 365.150.018-78 

7,5% 

>>>> 

Líquido 

966,63 

9% 

>>>> 

\fã(if~tif:'.{1 
78,37 

78,37 

•·. 966:~:i: 

97,18 

97,18 

Liquido ·::r~:L 1-56)8'.2~ 
1.156,82 

7,5% 

>>>> 

Líquido 

966,63 

Vàl'õr> 

78,37 

78,37 

Ag I Cta - 0602- / 20244-4 

- 049.577.165-10 

7,5% 

>>>> 

Líquido 

966,63 

7,5% 

>>>> 

Liquido 

966,63 

Vâló,rt,' 
78,37 

78,37 

966';6'~ 

V.$1l1f;'.'t 
78,37 

78,37 

961!\¼i 

Ag / Cta • 0602- / 10786-7 

9% 121,30 

>>>> 121,30 

Líquido ii·. 01-~:ir9~ 
1.400,70 

214 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES FOLHA DE PAGAMENTO 

f'l,~,t11,.;k.i\&E N CENTRO 

CANSANCAO 13.806.56710001-00 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A Regime - 5-Trabalhador Temporário Mês - Outubr·o 

Grupo - !-Normal 

sECRE°T.~RIA 

Sequência - 1 

2óboóo::SEêrut.TARJJ.l\I'(Iffifjê1~4-L·.;"JJfJ:•sAUD:E ' 

Ano- 2020 

cENTR.0 nE. CUS-fo _,7.67:iô7oiú3,_~xRA:::tc0titf.i~ --

207046 - RON!EL DE JESUS SANTOS 
AUX DE SERVICOS GERAIS 

Prov.eritos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

,,;'tive 

Base lnss: 1.045,00 

207116 - THAIS DE SOUZA DO CARMO 
AUX ADMINISTRATIVO 

PÇ~\3ílf~'f$_'.::. 
001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

A1"iva 

Base lnss: 1.650,00 

Ret 
30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207050 - TlMOTEO DE SOUZA OLIVIERA 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ativ..~ 

Base tnss: í.045,00 

\O/ 11/2020 08:29:40 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 
Temporário Admissão - 18/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

OeScoílto.S 
397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 

Temporãrio Admissão - 03108/2020 

0,00 

va1or 
1.650,00 

1.650,00 

"oes?O'íitàt 
397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador Banco - Banco Bradesco S.A 

Temporãrio Admissão - 20/05/2020 

0,00 

'· \Íâlôr: 

1.045,00 

1.045,00 

qe~$cp_n,tqêr-~ 
397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

By Fator Sistemn.~ 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base \rrf: 

Ag J Cta - 0602- f 4104-1 

7,5% 

>>>> 

Líquido 

966,63 

Val~;r,r,;;-1 

78,37 

78,37 

966ií'.i: .a. 

Ag / Cta - 3621- f 4997-2 

CQ_f-101.786.225-75 

9% 

>>>> 

Valor· 

132,82 

132,82 

Liquido ;fi,\f;: .. :_517]:l{a; 
1.517, 18 

A9 / Cta - 0602- / 18866-2 

7,5% 

>>:>> 

Líquido 

966,63 

78,37 

78,37 

966)ij'3~ 
~•a•. 

314 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES 

fi1iu~1;~,Ri!.Gi N CENTRO 

(ANSANCAO 13.806.56710001-00 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A Regime - 5-Trabalhador Temporário 

Grupo - 1-Normal Sequência - 1 

SECRET-,AfUA 
_CENTRO DE. Cus.To· 

·?~~·o,_a_ó,s~~R.Jt'.!1i?fAMVN{çY~Á-j:\pS ·.s:~u,DE 
7O7,7O7O5•BÂRJ!.E.]RA-S·Ç0VID-1-9 : 

001 - Salário Base 16 .17.802,00 1 397 • lnss 

( 035 - Hora Extra 1 1 100,001 

( 055 - Gratificação 1 1 612,001 

( 099 - Adiciona\ Insalubridade 41 836,00 1 

( 867 - Hora extra covid 1 1 104,501 

FOLHA DE PAGAMENTO 

Mês - Outubro 

Ano- 2020 
._---.,-

TOTAL PRO,Vf="f.TOS >'•>.>-,::;,-? ª, ·: ,1:;~_A5:,t_50 · ·· ,,,réiTirf..coÊsêóNÍoi>;:,' 
_ ... _. -·· _· ___ ._._·o 

Qtde de Funcíonários : 16 

ENc;"Àfi.GpS l'~E\/JPEN~l';\RIQ$ (E<~); • ';1'}:';t.J~:!Jlfif\i,;'. 
[ BASE DE CÂLCULO PREVIDÊNCIA GERAL 1 [ 18.638,00 

! BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA j 0,00 

1 VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + (2% RAT) * (1% FAP) (lNSS) li 4.100,36 

1 VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL· (PREV. PRÓPRIA) 1 
0,00 

( SALÁRIO MATERNIDADE 1 (.) 0,00 

! Sf\LÂRIO FAMÍLIA l (.) 0,00 

1 

! VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS) 7 [ 4.100,36 l 
! VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PREV. PRÓPRIA) ·1 0,00 

1 VALOR OA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (INSS) li 1.426,54 1 

1 VALOR DA CONTRIBUIÇÃO 00 SEGURADO (PREV. PRÓPRIA) 1 0,00 

1 TOTAL PATRONAL DO ENTE+ SEGURADO {INSS) !! 5.526,90 l 

! TOTAL PATRONAL DO ENTE+ SEGURADO (PREV. PRÓPRIA) j 0,00 

BASE DE CÁLCULO DO FG'I'S »> 0,00 

10/11/2020 08:29:40 

e@=: 
Paulo Henr\<iue Passos de Andrade 

PREFEITO 

By Fator Sistemas 

FG'I'S A RECOLHER »> 

~ 
v 

Alexsandro Dias de Oliveira Reis 
ECRETÁR!O DE ADM E FINANÇA 

0,00 

4/4 



,~ PR.EFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
~ AVENIDA TANCREDO NEVES 

PRfffüU~t,í:l( : CENTRO 

CANSANCAQ13.so6.56710001-00 

Resumo da Remessa 

Data Crédito ...... : 10/11/2020 
Agência Débito .... : 0602-5 
Conta Débito ...... : 10820-0 
Numero Remessa .... : 12204 
Func. e/ Crédito .. : 16 
Valor Total ....... : 18.027,96 

ATENÇÃO!!! ANTES DE ENVIAR O ARQUIVO AO BANCO CONFIRA ATENTAMENTE OS DADOS ACIMA 
DESCRITOS. 

10/11/2020 . 08:43:49 By Fator Sistemas 


